
Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba :

B i k e  r e s o r t  M o r a v s k á  T ř e b o v á

Zadavatel: Město Moravská Třebová 
Náměstí TG Masaryka č. 29 

571 01 Moravská Třebová

IČ O : 00277037 
D IČ:

Projektant: Ing. Vlastimil Rapant 
Sklářská 63 

756 05 Karolínka

IČO : 76405966 
D IČ :

Rekapitulace stavebních objektů a provozních souborů

Číslo a název objektu / provozního souboru JKSO Počet Cena
Ostatní a vedlejší náklady 1,00
00 Vedlejší a ostatní náklady 1,00 121 500,00
Stavební objekt 1,00
SO01 Bike resort Moravská Třebová 822.6.8.1 1,00 7 977 720,00

Celkem za stavbu 8 099 220,00

Rekapitulace dílů

Číslo Název Celkem

1 Zemní práce 6 123 360,00

2 Základy a zvláštní zakládáni 92 340,00

5 Komunikace 1 292 500,00

92 Doplňující práce železniční 61 210,00

99 Staveništní přesun hmot 321110,00

M46 Zemní práce při montážích 87 200,00

VN Vedlejší a ostatní náklady 121 500,00

Cena celkem bez DPH 8 099 220,00

DPH 21% 1700836,20

Cena celkem vč. DPH 9 800 056,20

..



Soupis vedlejších a ostatních nákladů
S: 2019 Bike resort Moravská Třebová
0: 00 Vedlejší a ostatní náklady
R: 1 VON

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena/ MJ celkem Ceník Cen.
soustava

Ceník, kapitola Poznámka uchazeče
Díl: VN Vedlejší a ostatní náklady 38 500,00

1 005121 R Zařízeni staveniště Soubor 1,00000 16 000,00 16 000,00 Vlastní
1 1,00 0 0 0

2 VRN0 Dokumentace skutečného provedení díla Soubor 1,00000 22  500,00 22 500,00 Vlastní
1 1,00000

Díl: ON Ostatní náklady 83 000,00

3 ON 1 Označení stavebníka na staveništi Soubor 1,00000 4 500,00 4 500,00 Vlastní

Zahrnuje 1 ks dočasný velkoplošný billboardu dočasný (na textilní vodéodolnou plachtu rozměr 
1,50 x 1,00 metr na dočasné dř. sloupky), včetně grafických prací

4 ON 2 pamětní deska Soubor 1,00000 24 500,00 24 500,00 Vlastní

Zahrnuje náklady na 1 ks pamětní desky - trvalé na mosazné či bronzové desce, umístěné na 
balvanu. Rozměr desky 30x20 cm, včetně grafických prací.

5 ON 3 trasování a vytyčení trailových tratí a tras + určeni míst rozmístění značení hod 72,00000 750.00 54 000,00 Vlastní
72 72,00000



Stavba : 2019 Bike resort Moravská Třebová
Objekt: SOOl Bike resort Moravská Třebová JKSO : 822.6.8.1

Rekapitulace stavebního objektu

Zákl. údaje

Třídník stave

Rozsah:

SOOl
Bike resort Moravská Třebová

822 Komunikace pozemní a letiště
822.6 cyklostezky

822.6.8 kryt (materiál konstrukce krytu) bez krytu 

822.6.8.1 novostavba objektu 

m2

Rekapitulace soupisů náležejících k objektu
Soupis Cena (Kč)
2019 Bike resort Moravská Třebová 7 977 720,00

Celkem objekt SOOl 7 977 720,00

Rekapitulace soupisu 2019 Bike resort Moravská Třebová
Stavební díl Cena (Kč)
1 Zemní práce 6 123 360,00
2 Základy a zvláštní zakládání 92 340,00
5 Komunikace 1 292 500,00
92 Doplňující práce železniční 61 210,00
99 Staveništní přesun hmot 321110,00
M46 Zemní práce při montážích 87 200,00

Celkem soupis 2019 7 977 720,00



Stavba : 2019 Bike resort Moravská Třebová
Objekt: SOOl Bike resort Moravská Třebová JKSO : 822.6.8.1

Rekapitulace stavebního objektu

Zákl. údaje

Třídník stave

Rozsah:

SOOl
Bike resort Moravská Třebová

822 Komunikace pozemní a letiště
822.6 cyklostezky

822.6.8 kryt (materiál konstrukce krytu) bez krytu 

822.6.8.1 novostavba objektu 

m2

Rekapitulace soupisů náležejících k objektu
Soupis Cena(Kč)
2019 Bike resort Moravská Třebová 7 977 720,00

Celkem objekt SOOl 7 977 720,00

Rekapitulace soupisu 2019 Bike resort Moravská Třebová
Stavební díl Cena (Kč)
1 Zemní práce 6 123 360,00
2 Základy a zvláštní zakládání 92 340,00
5 Komunikace 1 292 500,00
92 Doplňující práce železniční 61 210,00
99 Staveništní přesun hmot 321110,00
M46 Zemní práce při montážích 87 200,00

Celkem soupis 2019 7 977 720,00


